UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Venerabilis Patris D. Hludowici Blosii Abbatis Lætiensis Ordinis S. P. N. Benedicti Tomus Posterior Margaritum Spirituale

Blois, Louis de

Monasterii Campidonensis, 1672

Cap. VII. Miracula. Vocatio Matthæi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-45885](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-45885)

CAPUT VII.

Miracula. Vocatio Matthæi.

1. Iesu immundum spiritum expellit.
2. Socrum Simonis a febre liberat.
3. Sedat tempestatem imp. rio.
4. Curat in regione Gerasenorum duos damo-
niacos.
5. Sanat paralyticum.
6. Vocat Matthæum.

Y. *Christus ejicit im-
mundum
spiritum,
qui ipse
fateba-
tur Mes-
siam.*
Luc. 4.

ET descendit in Capharnaum civitatem Galilææ, ibique docebat illos sabbatis. Et stupebant in doctrina ejus, quia in potestate erat sermo ipsius. Et in Synagoga erat homo habens demonium immundum, & exclamavit voce magna, dicens: Sine, quid nobis & tibi Iesu Nazarene? venisti perdere nos? scio te quis sis, Sanctus Dei. Et increpavit illum Iesus, dicens: Obmutescere, & exi ab eo. Et cum projecisset illum demonium in medium, exiit ab illo, nihilque illum nocuit. Et factus est pavor in omnibus, & colloquebantur ad invicem, dicentes: quod est hoc verbum, quia in potestate & virtute imperat immundis spiritibus, & exeunt? Et divulgabatur fama de illo in omnem locum regionis.

2. *Sanat so-
crum Si-
monis a
febre, so-
lo impe-
rio.*

Aliis ite-
m
agros &
demoni-
acos.

Surgens autem Iesus de Synagoga, introivit in domum Simonis. Socrus autem Simonis tenebatur magnis febribus: & rogaverunt illum pro ea. Et stans super illam, imperavit febre: & dimisit illam. Et continuo surgens ministrabat illis. Cum autem sol occidisset, omnes qui habebant infirmos variis languoribus, du-

cebant illos ad eum. At ille singulis manus imponens, curabat eos. Exhibant autem dæmonia à multis, clamantia & dicentia: Quia tu es filius Dei. Et increpans, non sinebat ea loqui.

Factum est autem in una die-
rum, & ipse ascendit in navicu-
lam, & discipuli ejus, & ait ad il-
los: Transfretemus trans stagnū.
Et ecce, navigantibus illis, motus
magnus factus est in mari, ita ut
navicula operiretur fluctibus: ip-
se verò erat in puppi super cervi-
cal dormiens. Et accesserunt ad
eum discipuli ejus, & suscitave-
runt eum, dicentes: Domine, sal-
va nos, perimus. Et dicit eis Ie-
sus: Quid timidi estis, modicæ fi-
dei? Tunc surgens imperavit
ventis & mari, & facta est tran-
quillitas magna. Porro homines
mirati sunt, dicentes: Qualis est
hic; quia venti & mare obediunt
ei?